**21.** Et minham eorum, et libamina eorum in juvenos, in arietes, et in agnos, secundum numerum eorum, juxta morem.

**22.** And one goat *for* a sin offering; beside the continual burnt offering, and his meat offering, and his drink offering.

**22.** Et hircum in sacrificium pro peccato unum, praeter holocaustum juge, et minham ejus, et libamen ejus.

**23.** And on the fourth day ten bullocks, two rams, *and* fourteen lambs of the first year without blemish:

**23.** Die autem quarto juvenos decem, arietes duos, agnos anniculos quatuordecim immaculatos.

**24.** Their meat offering and their drink offerings for the bullocks, for the rams, and for the lambs, *shall be* according to their number, after the manner:

**24.** Minham eorum et libamina eorum in juvenos, in arietes, et in agnos, secundum numerum eorum, juxta morem.

**25.** And one kid of the goats *for* a sin offering; beside the continual burnt offering, his meat offering, and his drink offering.

**25.** Et hircum caprarum unum in sacrificium pro peccato, praeter holocaustum juge, minham ejus et libamen ejus.

**26.** And on the fifth day nine bullocks, two rams, *and* fourteen lambs of the first year without spot:

**26.** Et die quinto juvenos novem, arietes duos, agnos annietrios quatuordecim immaculatos.

**27.** And their meat offering and their drink offerings for the bullocks, for the rams, and for the lambs, *shall be* according to their number, after the manner:

**27.** Et minham eorum, et libamina eorum, in juvenos, in arietes, et in agnos, secundum numerum eorum, juxta morem.

- 28.** And one goat *for* a sin offering; beside the continual burnt offering, and his meat offering, and his drink offering.
- 28.** Et hircum in sacrificium pro peccato unum, propter holocaustum jüge, et minham ejus, et libamen ejus.
- 29.** And on the sixth day eight bullocks, two rams, *and* fourteen lambs of the first year without blemish:
- 29.** Die praterea sexto jurenons otto, arietes duos, agnos anniculos quatuordecim immaculatos.
- 30.** And their meat offering and their drink offerings for the bullocks, for the rams, and for the lambs, *shall be* according to their number, after the manner:
- 30.** Et minham eormn, et libamina eorum in juvencos, in arietes, et in agnos, secundum numerum eorum juxta morere.
- 31.** And one goat *for* a sin offering; beside the continual burnt offering, his meat offering, and his drink offering.
- 31.** Et hircum in sacrificium pro peccato unum: propter holocaustum jüge, et minham ejus, et libamina ejus.
- 32.** And on the seventh day seven bullocks, two rams, *and* fourteen lambs of the first year without blemish:
- 32.** Et die septimo juvencos septem, arietes duos, agnos anniculos quatuordecim immaculatos.
- 33.** And their meat offering and their drink offerings for the bullocks, for the rams, and for the lambs, *shall be* according to their number, after the manner:
- 33.** Et minham eorum, et libamina eorum, in juvencos, in arietes, et in agnos, secundum numerum eorum juxta morere.
- 34.** And one goat *for* a sin offering; beside the continual burnt offering, his meat offering, and his drink offering.
- 34.** Et hircum in sacrificium pro peccato unum, prfeter holocaustum jüge, et minham ejus, et libamen ejus.
- 35.** On the eighth day ye shall have a solemn assembly: ye shall do no servile work *therein*:
- 35.** Die octavo solennitas erit vobis: nullum opus servile facietis.
- 36.** But ye shall offer a burnt offering, a sacrifice made by fire, of a sweet savour unto the LORD: one bullock, one ram, seven lambs of the first year without blemish:
- 36.** Et offeretis holocaustum, et oblationem ignitam odoris quietis jehovae, juvencum unum, arietem unum, agnos anniculos septem immaculatos:
- 37.** Their meat offering and their drink offerings for the bullock, for the ram, and for the lambs, *shall be* according to their number, after the manner:
- 37.** Et minham eorum, et libamina eorum, in juvencum, in arietem, et in agnos, secundum numerum eorum juxta morere.
- 38.** And one goat *for* a sin offering; beside the continual burnt offering, and his meat offering, and his drink offering.
- 38.** Et hircum in sacrificium pro peccato unum: propter holocaustum jüge, et minham ejus, et libamen ejus.
- 39.** These *things* ye shall do unto the LORD in your set feasts, beside your vows, and your freewill offerings, for your burnt offerings, and
- 39.** Ista facietis Jehovae in solemnitatibus vestris: prater vota vestra, et spontanea vestra in holocaustis vestris, et minhis vestris, et libaminibus vestris, et sacrificiis prosperitatum.